铜川市王益区卫生健康局文件

铜王卫发〔2020〕4 号

关于做好 2020 年 60 岁以上老人

信息采集录入工作的通知

黄堡镇人民政府、各街道办事处：

为认真做好我区 60周岁以上老年人信息采集录入工作,健全

完善老龄管理信息系统，现就有关事项通知如下：

一、采集对象及方式

1、采集对象：1960年 12月 31日以前出生，户籍为王益区

的老人。

2、采集方式：符合采集对象的老年人（或委托人），持老人

二代身份证到户籍所在镇办、社区（村）进行采集。

3、完成时限: 2020年 3月底。

二、工作要求

1.高度重视，精心组织。各镇办要高度重视,及时安排组织各

社区（村）,落实专人,夯实责任，有序开展信息采集录入工作，

确保按期完成。

2.积极动员，广泛宣传。各镇办、社区（村）要通过广播、

宣传栏、微信等形式，广泛宣传做好老年人信息采集录入工作的

重要性，积极动员 60岁以上的老年人，及时到户籍所在的镇办、

社区（村）进行信息采集录入，确保不漏一户不漏一人。

3.认真实施，准确录入。各镇办、社区负责信息录入人员，

要熟悉掌握高龄系统信息录入操作程序，准确录入，同时，对系

统内已录入信息不完整的，要及时补录，确保数据全面、准确、

真实、完整。区老龄办将对各镇办、社区录入情况进行督办检查。

王益区卫生健康局

2020年 1月 6日